
Kjære voksen som skal se 
Smeltasang! 

Mange av barna vi har laget denne forestillingen for, synes det er trygt med det de 
kjenner fra før.  Derfor oppfordrer vi dere til å høre på musikken til Smeltasang 

sammen med barna før dere ser forestillingen. Musikken er laget av Vilde Tuv og 
Sandra Kolstad. 

Trykk her for å høre på hjertesangen. 

Velkommen! Aller først: en sang. 

Smeltasang er en sanselig forestilling for barn med funksjonsvariasjoner om lengselen 
etter å være sammen, like, dele og føle seg forbundet. 

I et rom av lys, lyd og speilende overflater inviteres barna inn i Ekko og Narcissus’ 
verden, der vi skal oppleve hvordan vi henger sammen – ikke bare som individer, men 
som speilbilder av hverandre. Med en leken tilnærming til myten om Ekko, som blir en 
skygge av de rundt seg, og Narcissus, som mister seg selv i sitt eget speilbilde, skaper 
Smeltasang en opplevelse hvor speiling og samspill står i sentrum. For Ekko vil være lik 

Narcissus, og Narcissus vil være på sin egen måte. Kan de være det samtidig? 

Vi vet at du føler et stort ansvar for barnet som du er på forestilling med. Vi ønsker at du 
skal kunne slappe av hos oss, og stole på at utøverne våre har kontroll i rommet. 

I Smeltasang kan barna bevege seg med utøverne på gulvet og/eller trekke seg unna. 
Utøverne responderer på barna, og tilpasser materialet etter behov. Du som er med, 
følger på slik du vet det er best for ditt barn. Det er lov å lage lyder. Det er lov å tikse, 
fikle, snurre og hoppe. Er barnet sensitiv for høye lyder er det helt ok å holde seg for 

ørene eller bruke hørselsvern. Må barnet og du forlate rommet, er det også helt i orden.  

Forestillingen er laget i samarbeid med lærere og elever ved Haug skole og 
ressurssenter og Skåningsrud skole og ressurssenter. Spesialpedagoger og foresatte har 

vært faglige veiledere.  

Vi ønsker dere en god opplevelse sammen med barna. 

Hilsen 
Smeltasangteamet og Unge Viken Teater 

Om forestillingen 

Hvordan er vi sammen i rommet? 

https://ungeviken.no/wp-content/uploads/Hjertesang.mp3

